

VD-rapport

Rekryteringar till företagsledningen

Helga Valdimarsdottir, född 1974, blir ny distriktschef i Väster och tillträder den 1 april. Helga har lång erfarenhet av drift, underhåll och förvaltning och åtta års erfarenhet som chef och ledare med ansvar för personal, budget och verksamhet. Hon har ett långt och ideellt engagemang med fokus på barn och unga, främst i Angered. Helga kommer närmast från rollen som enhetschef på Trafikkontoret, med ansvar för att leda och utveckla verksamheten kopplat till Göteborgs gator och spår.

Joachim Knudsen, född 1975, blir ny distriktschef i Backa och tillträder den 1 maj. Joachim har arbetat som chef och ledare inom olika branscher sedan 2005 med ansvar för personal, budget och verksamhet under snart tio års tid. Han har från unga år varit dedikerad till fotboll, bland annat som lagkapten och är uppväxt i Backa. Joachim kommer närmast från tjänsten som platschef och övergripande ansvarig för ISS Facility Managements tjänster på Ringhals, vilket innefattar både kärntekniska tjänster och tjänster inom bygg/el/vvs/ventilation samt receptioner/städ/avfall/transporter.

Göteborgs 400-årsjubileum

Firandet av Göteborgs 400-årsjubileum har präglats av en öppen dialog och samskapande under en lång rad år. Göteborgs kommunfullmäktige gav redan 2009 Göteborg & Co i uppdrag att leda, samordna och kommunicera arbetet med jubileet, i bred samverkan med hela staden. Vägen till firandet har resulterat i en mängd jubileumssatsningar, produkter och aktiviteter under åren, där deltagandet i Bostad2021 – en satsning mellan Göteborgs Stad och näringslivet för att öka tempot i bostadsbyggandet – utgör Framtidenkoncernens viktigaste bidrag.

Eftersom det officiella, historiska firandet 2021 till stor del blev digitalt med anledning av pandemin, planeras nu för ett tre månader långt publikt firande denna sommar, från den 2 juni till och med den 3 september. Firandet inleds med Göteborgs Jubileumsfestival i Frihamnen och följs av Prototyp Göteborg med staden som utställning samt ett pärlband av firanden, bland annat av nu 100-åriga besöksmål och institutioner som Liseberg, Göteborgs Botaniska Trädgård, Göteborgs Konstmuseum och Handelshögskolan med flera. Det hela avrundas i samband med Frihamnsdagarna och Göteborgs Kulturkalas, som kommer att få extra jubileumsprägel.

Göteborg 2023-02-02

Lena Molund Tunborn

Vd